
Vážení členové SOB Olomouc, 

dovoluji si Vás, společně s Dušanem Vystavělem, oslovit s prosbou o pomoc při pořádání MS neslyšících v orientačním 

běhu, které se uskuteční v našem regionu od 17. do 23. srpna 2019.  

 

Program je následující: 

sobota 17.8. – příjezd závodníků, odpoledne trénink ve Lhotě pod Kosířem   

neděle 18.8. – odpoledne závod ve sprintu a  slavnostní zahájení s centrem v prostoru Korunní pevnůstky 

pondělí 19.7. – dopoledne sprintové štafety v Prostějově  

úterý 20.8. – dopoledne klasika v Kladkách 

středa 21.8. – volný den 

čtvrtek 22.8.- dopoledne závod na krátké trati v Čechách pod Kosířem 

pátek 23.8. – štafety a slavnostní zakončení v Náměšti na Hané  

sobota 24.8. – odjezd závodníků   

 

Pomoc bude třeba v závodní dny, nejvíce však, když se běží sprint a sprintové štafety, kdy bude třeba ve městech hlídat 

kontroly. Pomoc uvítáme, jak na celý blok, tak na jednotlivé dny. 

Víme, že termín závodů není úplně nejvhodnější (překryv s táborem dětí na Ochoze a dalšími závody), případně ideálním 

časem na dovolenou :-) - ale to už nezměníme a musíme se přizpůsobit. O to víc si budeme vážit Vaší pomoci. 

 

Pokud tedy můžete s pořádáním pomoct, prosím, ozvěte se mě telefonicky na 605 229 656 nebo mailem na 

jindrich.smicka@szpi.gov.cz  do 5. srpna. Odměnou bude pořadatelské triko a samozřejmě neopakovatelná pohodová 

atmosféra v přítomnosti neslyšících závodníků po celou dobu konání akce. 

 

Předem děkujeme a těšíme se na spolupráci. 

 

Dušan a Jindra 

 


